Приказ

по муниципальному казённому общеобразовательному учреждению

«Средняя школа №2» города Палласовки Волгоградской области

№  270                                                                                                           от 01.09.2021года

«О зачислении обучающихся в Центр образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста».

В соответствии с приказом Комитета образования, науки и молодёжной политики

Волгоградской области от 27.09.2019г. № 784 «О создании в 2020-2022 годах Центров

образования цифрового и гуманитарного профилей "Точка роста" на базе

общеобразовательных организаций Волгоградской области», приказом  №19 от

24.01.2020г. Отдела по образованию Палласовского муниципального района

Волгоградской области «О создании в 2020 году Центров образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе общеобразовательных организаций

Палласовского муниципального района Волгоградской области», приказом  по МКОУ

«СШ №2» №32 от 31.01.2020г. «О создании в 2020 году Центров образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МКОУ «СШ №2», на основании

заявлений родителей (законных представителей) обучающихся

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2021 года обучающихся МКОУ «СШ №2» г. Палласовки

Волгоградской области на дополнительные образовательные программы в Центр

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»:

№

п/п

Количество

обучающихся, чел

Наименование программы ФИО педагога

1.  30

(приложение 1)

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Юный дизайнер»

Балдина Е. А.

2.  89

(приложение 2)

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Юный спасатель»

Джасимов Ж. Д.

3.  62

(приложение 3)

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Шахматная школа для

начинающих»

Сарип А.Х.

4.  30

(приложение 4)

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

«WEB-дизайн»

Имангалиева А.С.

5.  30

(приложение 5)

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Программирование в среде

Нарикова Г.Е.

SCRATCH»

6.  29

(приложение 6)

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Особенности языка

программирования PYTHON»

Нарикова Г.Е.

 Всего: 270

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Миронову Г.В.

Директор МКОУ «СШ №2» ______________  Е.В.Донцова

ПРИЛОЖЕНИЯ

Приложение 1.

№

п/п

Фамилия, имя учащегося Класс  № сертификата

 1 группа

1. Авилова Динара Николаевна 3б 3429001596

2. Андрякова Надежда Эдуардовна 3а 3429004015

3. Баетова Ильмира Муратовна 3а 3429114388

4. Валиева Алина Маратовна 3б 3429001603

5. Елеусинова Дарина Бахытовна 3а 3429001578

6. Зайцева Наталья Викторовна 3а 3429003926

7. Ишамбулова Милана Александровна 3б 3429000300

8. Кайржанова Анель Ренатовна 3б 3429001598

9. Ковалева Надежда Юрьевна 3а 3429001580

10. Нурмухамбетова Алина Наримановна 3а 3429001588

11. Павлова Ульяна Олеговна 3а 3429005037

12. Сарип Саида Камитовна 3б 3429000098

13. Сасова Руслана Руслановна 3а 3429001585

14. Степанюк Надежда Александровна 3б 3429001606

15. Табурцева Вера Сергеевна 3а 3429000369

 2 группа

1. Ахмульдинова Нелли Аскаровна 3а 3429001575

2. Басалов Максим Дмитриевич 3а 3429001586

3. Батенова Варвара Константиновна 3в 3429000310

4.  Гусак Виктория Сергеевна 3а 3429000135

5. Есенгалиев Карим Нурланович 3а 3429001581

6. Кибкало Матвей Дмитриевич 3б 3429000955

7. Кобелева Арина Александровна 3в 3429001618

8. Лялевич Егор Викторович 3а 3429001576

9. Никитина Маргарита Евгеньевна 3в 3429001622

10. Нурмакова Диана Армановна 3б 3429001590

11. Салова Анастасия Ивановна 3в 3429001623

12. Саилов Магирам  Сабугиевич                              3в 3402028623

13. Сатыбалдиев Александр Владимирович 3а 3429001582

14. Суналиева Сара Ермековна 3в 3429000957

15. Фельде Эдуард  Иванович 3а 3429001587

Приложение 2.

№

п/п

Фамилия, имя учащегося Класс  № сертификата

 1 группа

1. Ажигалиев Бисингали Александрович 7а 3429001430

2. Алдыров Константин Азаматович 7а 3429001434

3. Амерова Арина Рашитовна 7а 3429001432

4. Бидалиева Зарина Алпамсовна 7а 3429004480

5. Вильчик Виолетта Игоревна 7а 3429001443

6. Волошина Анастасия Алексеевна 7а 3429000284

7. Воронов Артём Алексеевич 7а 3429000013

8. Горемыкин Илья Юрьевич 7а 3429001429

9. Кажгалиев Фарид Нургалиевич 7а 3429001433

10. Котлярова Валерия Сергеевна 7а 3429001442

11. Ларченкова Дарья Антоновна 7а 3429001439

12. Мироненко Максим 7а

13. Неловченко Никита Андреевич 7а 3429001445

14. Ниденс Иван Дмитриевич 7а 3429004356

15. Поляничко Арина Алексеевна 7а 3429000961

16. Приказчиков Роман Сергеевич 7а 3429001436

17. Руденко Полина Владимировна 7а 3429001435

18. Рыбак Мирослав Вячеславович 7а 3429001431

19. Сазонова Анастасия Игоревна 7а 3429001438

20. Саилова Хадиджа Сабутиевна 7а 34020226511

21. Сарбасов Амир Русланович 7а 3429001441

22. Тарасова Анастасия Александровна 7а 3429001444

23. Увина Лилия Александровна 7а 3429114400

24. Фрицлер Ирина Федоровна 7а 3429001440

25. Цветкова Арина Петровна 7а 3429000885

 2 группа

1. Абулкасова Аделина Тимертаевна 7б 3429005071

2. Анаников Саид Семёнович 7б 3429001924

3. Басалова Дарья Дмитриевна 7б 3429001447

4. Бисенгалиев Дихан Гафуррахимович 7б 3429001925

5. Голичкин Дмитрий Валерьевич 7б 3429000157

6. Гронина Софья Александровна 7б 3429001454

7. Есмухамбетова Рафина Руслановна 7б 3429001448

8. Зайцев Евгений Сергеевич 7б 3429001450

9. Иванчук Анна Ивановна 7б 3429001453

10. Кажгалиев Нурлан Ергалиевич 7б 3429001446

11. Калиев Данияр Муратович 7б 3429001708

12. Калиев Ермек Амангельдеевич 7б 3429001380

13. Канатова Карина Армановна 7б 3429000190

14. Молдагалиева Нурия Николаевна 7б 3429001451

15. Нечаев Ярослав Сергеевич 7б 3429001452

16. Печёрских Александра Михайловна 7б 3429001449

17. Пирвердиева Лейсан Ильхамовна 7б 3429000194

18. Ртищева Оксана Викторовна 7б 3429001923

19. Саторов Руслан Эраджевич 7б 3429001456

 3 группа

1. Баймуханова Камила Рафаэльевна 7в 3429000351

2. Бахтеев Валерий Андреевич 7в 3429001471

3. Бегляров Тарлан Арифович 7в 3429000033

4. Бундин Роман Юрьевич 7в 3429001462

5. Джасимова Адема Ерлановна 7в 3429001461

6. Додонова Виктория Евгеньевна 7в 3429001468

7. Дюсюк Дамир Тимурович 7в 3429000078

8. Избаев Рауль Серикович 7в 3429001458

9. Канатов Арман Сабитович 7в 3429001473

10. Костеренко Николай Александрович 7в 3429001469

11. Кушинова Анеля Данияровна 7в 3429001464

12. Москалюк Арина Николаевна 7в 3429001465

13. Назаров Родион Алексеевич 7в 3429001466

14. Нургалиев Джамиль Даниярович 7в 3429001463

15. Перченко Камила Владимировна 7в 3429001474

16. Сабирова Дарина Тагировна 7в 3429000021

17. Сатывалдыев Ахмед Нурланович 7в 3429000147

18. Степанюк Дарья Васильевна 7в 3429001459

19. Фладунг Данила Сергеевич 7в 3429000090

20. Харченко Владислав Витальевич 7в 3429001460

21. Хисаметдинова Анна Сергеевна 7в 3429001467

22. Чурзин Денис Сергеевич 7в 3429000191

23. Чурзина Арина Сергеевна 7в 3429000187

 4 группа

1. Анисов Аслан Ануарович 7г 3429002658

2. Войнова Полина Максимовна 7г 3429000131

3. Газизова Милана Витальевна 7г 3429000058

4. Грачёва Влада Валерьевна 7г 3429000068

5. Гузенко Анна Владимировна 7г 3429000017

6. Душкенов Ленар Саматович 7г 3429005024

7. Житибаева Дамеля Ренатовна 7г 3429000061

8. Ильменский Денис Иванович 7г 3429001477

9. Коваленко Ксения Владимировна 7г 3429001475

10. Королевская Анна Васильевна 7г 3429000040

11. Лопасова Александра Ильинична 7г 3429000012

12. Панфилов Денис Андреевич 7г 3429000169

13. Панченко Ксения Андреевна 7г 3429000044

14. Сабиров Салават Равильевич 7г 3429000160

15. Сарбалинова Мадина Магзомовна 7г 3429000030

16. Сариева Адима Максимовна 7г 3429000952

17. Сарипова Руфина Альбековна 7г 3429000018

18. Скобелев Ярослав Андреевич 7г 3429000025

19. Смирнов Александр Николаевич 7г 3429004558

20. Тауев Амир Хайдарович 7г 3429001476

21. Хисуков Джамиль Назирович 7г 3429000148

22. Шейдаев Гахраман Шейда оглы 7г 3429004535

 Приложение 3

№

п/п

Фамилия, имя учащегося Класс  № сертификата

 1 группа

1. Евлентьев Константин Алексеевич 2а 3429004450

2. Белокопытов Максим Сергеевич 2а 3429000318

3. Дюсюк Ирина Тимуровна 2а 3429004564

4. Бажиков Айрат Дамирланович 2а 3429004419

5. Грященко Михаил Анатольевич 2а 3429004636

6. Шлейхер Кирилл Александрович 2а 3429005292

7. Ибрашева Нармина Наримановна 2а 3429057044

8. Ананикова Сабрина Семеновна 2а 3429114375

9. Кушинов Наиль Даниярович 2а 3429004773

10. Величко Ярослав Александрович 2в 3429004611

11. Есеналиев Нурдан Жаксылыкович 2в 3429003904

12. Краснощеков Владислав Игоревич 2в 3429003553

13. Вильчик Евгения Игоревна 2в 3429114381

14. Нурмухамбетова Амина Хамитовна 2в 3429000326

15. Кинжигалиев Саян Равильевич 2в 3429114383

16. Джумагалиев Юсуф Мансурович 2в 3429002904

17. Аюпов Амир Кинжитаевич 2в 3429000278

18. Матышев Денис Сергеевич 2в 3429114384

 2 группа

1. Исипов Ильмир Мирбулатович 3а 3429001931

2. Басалов Максим Дмитриевич 3а 3429001586

3. Сатыбалдиев Александр Владимирович 3а 3429001582

4. Джумагалиев Дауд Мансурович 3а 3429001589

5. Фельде Эдуард Иванович 3а 3429001587

6. Бикбулатов Айлан Амирович 3в 3429001614

7. Алаев Даниил Владиславович 3в 3429001613

8. Сбитнев Вадим Владимирович 3в 3429000958

9. Суналиева Сара Ермековна 3в 3429000957

10. Тен Ярослав Андреевич 3в 3429001610

 3 группа

1. Сарип Хазис Ринатович 2б 3429000364

2. Искалиев Ислам Шамилевич 2б 3429004568

3. Ковалев Никита Ярославович 2б 3429114376

4. Сариев Даниэль Артурович 2б 3429004624

5. Утешева Гаухар Альбековна 2б 3429000366

6. Скобелев Владислав Сергеевич 2б 3429004772

7. Сисенбаев Эльдар Маратович 3б 3429001607

8. Умбеткалиев Асхат Асльбекович 3б 3429005454

9. Азизова Софья Игоревна 3б 3429000953

10. Аккалиев Данияр Русланович 3б 3429001593

11. Печёрских Пётр Михайлович 3б 3429001920

12. Канатова Анелия Маратовна 3б 3429001591

13. Нурмакова Диана Армановна 3б 3429001590

14. Назаров Матвей Анатольевич 3б 3429001604

15. Сарип Саида Камитовна 3б 3429000098

16. Авилова Динара Николаевна 3б 3429001596

17. Кайржанова Анель Ренатовна 3б 3429001598

18. Имангалиев Арслан Гивадатович 3б 3429001929

19. Дусекенова Айлин Азаматовна 3б 3429001600

20. Толмачева Валерия Вячеславовна 3б 3429001594

 4 группа

1. Ажигалиев Дидар Талгатович 4а 3429000224

2. Арстанова Амина Кайратовна 4а 3429001624

3.  Жингазиева Сабина Андреевна 4а 3429000144

4. Байрамова Арина Руслановна 4а 3429001625

5. Бисинова Асель Талгатовна 4а 3429001626

6. Комалева Карина Рашидовна 4а 3429001630

7. Савинков Тимофей Игоревич 4в 3429001664

8. Половко Платон Алексеевич 4б 3429000060

9. Мутаев Расул Усамович 4б 3429001648

10. Сарипов Ришат Нариманович 4б 3429001012

11. Галичкин Егор Иванович 4б 3429001639

12. Дмитриев Игорь Евгеньевич 4г 3429001669

13. Нурмухамбетов Наиль Хамитович 4г 3429057094

14. Мулдагалиев Тимур Андреевич 4г 3429004018

Приложение 4

№

п/п

Фамилия, имя учащегося Класс  № сертификата

 1 группа

1. Безверхова Алина Сергеевна 8в 3429001517

2. Бисинова Самира Муратовна 8в 3429001505

3. Гриневич Вероника Андреевна 8в 3429001512

4. Давлетова Сания Денисовна 8в 3429000360

5. Джаманова Алина Алпамсовна 8а 3429001486

6. Ильясова Диана Уралбековна 8в 3429001501

7. Коловоротная Евгения Ивановна 8в 3429001511

8. Лазуркина Эмилия Алексеевна 8в 3429001518

9. Леонтьева Евгения Элановна 8в 3429000146

10. Лопасова Александра Ильинична 7г 3429000012

11. Маркова Виктория Сергеевна 8в 3429001507

12. Панченко Ксения Андреевна 7г 3429000044

13. Сафонова Татьяна Павловна 8а 3429001484

14. Шейдаева Амалия Эльмановна 8в 3429002330

15. Юдина Анна Алексеевна 8а 3429000037

 2 группа

1. Жук Вероника Ивановна 8б 3429000172

2. Ишингалиева Аделя Салимовна 8в 3429001510

3. Каменчук Софья Юрьевна 8б 3429000120

4. Кравченко Анастасия Александровна 8б 3429000099

5. Кушакова Камила Кайратовна 8в 3429001504

6. Лоскан Стефания Викторовна 8б 3429000346

7. Меналиева Алина Бекбулатовна 8б 3429001494

8. Морозова Анастасия Сергеевна 8б 3429001492

9. Панченко Екатерина Сергеевна 8в 3429001506

10. Рыженкова Виолетта Валерьевна 8в 3429001509

11. Сариева Адима Максимовна 7г 3429000952

12. Синицина Ксенья Юрьевна 8б 3429000159

13. Старцева Екатерина Юрьевна 8 3429000052

14. Шамьянова Дарья Витальевна 8б 3429001491

15. Ягупова Яна Григорьевна 8б 3429000105

          Приложение 5.

№

п/п

Фамилия, имя учащегося Класс  № сертификата

 1 группа

1. Ананич Кристина Олеговна 4б 3429001638

2. Бажикова Айша Нурлановна 4а 3429000108

3. Бисинова Асель Талгатовна 4а 3429001626

4. Далбанов Шамиль Артурович 4в 3429001653

5. Дегтярёва Эвелина Сергеевна 4а 3429001627

6. Евлентьева Полина Алексеевна 4г 3429001674

7. Жумашева Жасмина Ерлановна 4в 3429001659

8. Закиев Юсиф Маликович 4б 3429001642

9. Золотарева Мария Денисовна 4г 3429001642

10. Иванова Екатерина Сергеевна 4г 3429000206

11. Кадырова Анелия Султангереевна 4а 3429000011

12. Краснощёкова Дарья Игоревна 4г 3429001660

13. Кузенкова Софья Павловна 4г 3429001671

14. Легкодимова Виталина Сергеевна 4г 3429001667

15. Рыскина Юлия Александровна 4г 3429001670

 2 группа

1. Арнольд Виктория Викторовна 5б 3429001707

2. Боброва Владислава Романовна 5а 3429001940

3. Бородаева Александра Дмитриевна 5б 3429001711

4. Бородаева КсенияДмитриевна 5б 3429001710

5. Гематова Тамила Наримановна 5б 3429001712

6. Голованова Валерия Алексеевна 5а 3429001686

7. Жевак Тимофей Анатольевич 5б 3429000155

8. Кинжигалиев Сабит Равильевич 5в 3429000016

9. Марар Вероника Андреевна 5в 3429001690

10. Попова Екатерина Васильевна 5б 3429001705

11. Рейн Анна Викторовна 5б 3429001431

12. Рыбак Велеслава Вячеславовна 5б 3429001706

13. Субботина Виктория  5а 3429001736

14. Телеусова Руфина Талгатовна 5в 3429001695

Приложение 6.

№

п/п

Фамилия, имя учащегося Класс  № сертификата

 1 группа

1. Абулкасова Аделина Тимертаевна 7б 3429005071

2. Басалова Дарья Дмитриевна 7б 3429001447

3. Бегляров Тарлан Арифович 7в 3429000033

4. Грачёва Влада Валерьевна 7г 3429000068

5. Гузенко Анна Владимировна 7г 3429000017

6. Есмухамбетова Рафина Руслановна 7б 3429001448

7. Канатов Арман Сабитович 7в 3429001473

8. Костеренко Николай Александрович 7в 3429001469

9. Лопасова Александра Ильинична 7г 3429000012

10. Назаров Родион Алексеевич 7г 3429001466

11. Ниденс ИванДмитриевич 7а 3429004356

12. Печерских АлександраМихайловна 7б 3429001449

13. Рыбак Мирослав Вячеславович 7а 3429001431

14. Сарбасов Амир Русланович 7а 3429001441

15. Харченко Владислав  Витальевич 7в 3429001460

 2 группа

1. Абулкасов Арсен Тимертаевич 9г 3429005058

2. Бабина Марина Сергеевна 9а 3429001531

3. Бадилов Алмаз Ермекович 9в 3429004538

4. Грюнер Диана Эдуардовна 9в 3429000082

5. Иванова Кристина Евгеньевна 9б 3429000199

6. Калиев Арман Жанбулатович 9г 3429001566

7. Королёва Александра Романовна 9г 3429000051

8. Мосиенко Геннадий Максимович 10 3429001277

9. Мурунов Тимур Евгеньевич 9б 3429000014

10. Рыстафина Ралина Рустемовна 9а 3429001522

11. Сивов Богдан Михайлович 9в 3429001559

12. Тоцкий Семен Дмитриевич 9г 3429001567

13. Трегубов Артем Сергеевич 10 3429001292

14. Черников Виталий Алексеевич 9г 3429004539

15. Эргардт Виктор Витальевич 9в 3429001547